



Schildtin lukio 155-vuotta

Hyvät Schildtin lukion rehtori, opettajat, opiskelijat ja muu henkilökunta.

Minulla on suuri ilo onnitella 155-vuotista Schildtin lukiota. Mieleeni palaavat elävästi ne hienot hetket, jotka koin opiskellessani ja valmistuessani täältä, silloisesta Voionmaan urheilulukioista 1990-luvun puolivälissä. Tämän lukion minulle tarjoamat yleissivistävät, liikunnalliset ja kulttuuriset eväät ovat kantaneet pitkälle. On ollut hienoa nähdä ja kokea, miten opiskelu ja hyvä harrastus, minun kohdallani jopa ammattimainen urheilu, on mahdollista yhdistää toisiinsa.

Lukioaika on nuorelle kasvamista, sivistymistä ja itsensä kehittämistä kohti tulevaisuuden haasteita. Siihen liittyy paljon tunteita ja toimintaa: yhdessäoloa, uusiin asioihin perehtymistä, uteliaisuutta, toiveita, iloa, jännitystä, ja joskus ehkä vähän pelkoakin. Koko elämän tunnekirjo kokonaisuudessaan. Ne hetket on hyvä kokea yhdessä, kouluyhteisönä.

Pitäkää koko kouluyhteisön voimin hyvää huolta Schildtin lukion ilmapiiristä niin, että jokaisen on sinne mukava aamuisin tulla eikä kenenkään tarvitse kärsiä yksinäisyydestä. Nuorten hyvinvoinnin ja jaksamisen eteen Schildtin lukiossa tehdään aidosti moniammatillista, hienoa yhteistyötä – onnittelut siitä.

Moni lukio-opiskelijoista miettii opintojensa aikana, mitä tekisi ja missä opiskelisi lukion jälkeen. Niin mietin minäkin aikoinani. Tulevaisuuteen ja lukion jälkeisiin jatko-opintoihin hakeutumiseen liittyy luontevalla tavalla myös pieni epävarmuus. Schildtin lukio tarjoaa tähänkin pohdintaan erinomaista tukea ja eväitä. Hyvinvoinnin hyväksi tehtävä työ samoin kuin yhteistyö korkeakoulujen kanssa tekevät tästä lukiosta edelläkävijän maassamme.

Schildtin lukiolla on pitkä ja kunniakas 155-vuotinen historia. Aluksi koulu toimi nimellä *Yksityisten Tyttökoulu* vuosien 1864-1884 välisenä aikana. Sen jälkeen vuoteen 1952 asti nimi oli *Jyväskylän Tyttökoulu*, siitä lähtien *Jyväskylän tyttölyseo* ja vuodesta 1973 lähtien *Voionmaan lukio*. Nimi on vaihtunut, mutta koulu on onnistunut säilyttämään hienon sisimpänsä 155 vuoden aikana. Lukion kunniakas taival on elävä esimerkki siitä klassisesta humanismista, jota Jyväskylän kaupunki ja ympäröivä alue ovat pitkään vaalineet. Saamme kaikki olla tästä upeasta historiasta ja nykyisyydestä erittäin ylpeitä!

Lämpimästi onnea ja kaikinpuolista menestystä 155-vuotiaalle Schildtin lukiolle ja sen opiskelijoille, opettajille, rehtorille ja koulun muille toimijoille!

Lukiovuosia ilolla muistellen,

Tiede- ja kulttuuriministeri Hanna Kosonen